2079-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.04.2014 №1233

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Законодательного
Собрания Пермского края:

от 21.06.2012 № 294 «О создании временной рабочей группы
для подготовки законопроектов, направленных на совершенствование

законодательства Пермского края в сфере лесных отношений»;
от 24.05.2013 № 827 «О внесении изменений в постановление

Законодательного Собрания Пермского края от 21.06.2012 № 294 «О создании
временной рабочей группы для подготовки законопроектов, направленных

на совершенствование законодательства Пермского края в сфере лесных
отношений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих